Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город

Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ

От «30» августа 2024 года № 18

О проведении аттестации в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№191» в 2024 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

Просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Аттестационной комиссии утвердить график аттестации

педагогических работников на соответствие занимаемой должности в

2024 учебном году (приложение №1).

2. Провести аттестацию педагогов на соответствие занимаемой

должности по графику.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МАДОУ МО г.Краснодар

                          «Детский сад №191» Ю.В. Канищева

Приложение к приказу № 18 от 30.08.2024

«Об утверждении положения и

состава аттестационной комиссии»

ГРАФИК
Аттестации педагогических работников муниципального автономного

дошкольного образовательного учредения муниципального образования

город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида №191»

в 2024–2025 учебном году.

№

п/п

ФИО
(в алфавитном порядке)

Должность Сроки
аттестации

1 Шацкая Екатерина Валерьяновна

(высшая)
Воспитате

ль

Сентябрь,

2024

2 Романова Людмила Викторовна

(высшая)

Воспитатель Сентябрь,

2024

3 Фейзуллаева Луара Гайдаровна

(первая)

Воспитатель Октябрь,

2024

4 Смирнова Екатерина

Александровна (первая)

Воспитатель Октябрь,

2024

5 Дехтярева Наталья Юрьевна Воспита

тель

Ноябрь,

2024

6 Чирьева Светлана Анатольевна

(первая)

Воспитатель Ноябрь,

2024

7 Зубенко Ольга Владимировна
(первая)

Воспитатель Декабрь,
2024

8 Гайдамак Антонина Вагевна

(высшая)

Воспитатель Декабрь,

2024

9 Чистякова Оксана Евгеньевна

(высшая)

Воспитатель Январь,

2025

10 Новикова Виктория Николаевна
(первая)

Воспитатель Февраль,

2025

11 Холодная Ирина Владимировна Воспитатель Март,
2025

12 Акинина Марина Александровна

(первая)

Воспитатель Апрель,

2025

		2024-08-30T11:23:26+0300
	Канищева Юлия Владимировна